АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2014                                                                                                     № 42-па

с. Застолбье

О направлении проекта правил землепользования

и застройки в Совет депутатов сельского поселения

Застолбье Рамешковского района Тверской области

В соответствии со ст.31 Градостроительного кодекса Российской
 Федерации, Уставом сельского поселения Застолбье, рассмотрев представленный проект правил землепользования и застройки сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области и указанные в части 15 ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации обязательные приложения к нему, администрация сельского поселения Застолбье Рамешковского района постановляет:

1. Согласовать проект Правил землепользования и застройки сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области и направить его в Совет депутатов сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области.

2. Настоящее Постановление обнародовать в соответствии с действующим законодательством и Уставом сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области.

Глава сельского поселения Застолбье                                        С.П. Сырцева